εγκρίθηκε η σκοπιμότητα των Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων της Περιφέρειας Αττικής, συνολικής 
δαπάνης 46.438,00 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.), που θα διεξαχθούν στο Πεδίο του Άρεως 
στις 23/12/2016-30/12/2016. 

10. Την υπ’ αριθ. 2898/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα: «έγκριση δαπάνης και 
διάθεση πίστωσης ύψους 46.438,00€ (σαράντα έξι χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για την διοργάνωση Χριστουγεννιάτικων Εκδηλώσεων που θα 
διεξαχθούν στο Πεδίο του Άρεως από τις 23/12/2016 έως τις 30/12/2016»  (ΑΔΑ:ΨΔΠΚ7Λ7-94Τ). 

11. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 231189/15-12-2016 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: